CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, FIO 30/1, 
MANGA CURTA, BASE BRANCA COM IMPRESSÃO TOTAL, 4X4 
(FRENTE E VERSO COLORIDA), GOLA CARECA, 
PERSONALIZAÇÃO A SER DEFINIDO PELA GESTÃO 

UNI) PRÓPRIA 2.600 RS 16,50 RI 42.900,00 AMPLA 
PARTICIPAÇÃO 

Valor global da Proposta: RS 1.249.193,15 (Um milhão duzentos e quarenta e nove mil cento e 
noventa e três reais e quinze centavos) 
Razão Social: J. F. FERES 
CNPJ: 12.207.798/0001-26 
Endereço Comercial: Rua Capitão Ferreira, 782, Centro, CEP: 62.380-000, Guaraciaba do Norte. 
Telefone/E-mail: 88 9924-9793 / solgraficagbaghotmail.com 
Nome do Representante: